
 

SERVIZI  DEMOGRAFICI, ISTRUZIONE E CULTURA: Tel. 011 9698441-442 
  

  

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA , MEDIANTE PIATTAFORMA TELEMATICA 

ASMECOMM, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO REFEZIONE 

SCOLASTICA, GESTIONE CENTRO DI COTTURA COMUNALE E 

RISCOSSIONE DELLE TARIFFE PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA E 

PRIMARIA DEL COMUNE DI CARIGNANO – PERIODO 1° AGOSTO 2018-31 

LUGLIO 2023 - CIG 700562PEF0  
 

Avviso aggiudicazione priva di efficacia  
 

1. Stazione Appaltante: COMUNE DI CARIGNANO, Via Frichieri 13, tel. 011/9698442 – 

protocollo@cert.comune.carignano.to.it;  

2. Natura del Servizio: SERVIZIO MENSA SCOLASTICA – 1° agosto 2018 – 31 luglio 2023 

3. Procedura di aggiudicazione prescelta: PROCEDURA APERTA (ai sensi dell’art. 60, D.lgs. 

50/2016); 

4. Importo a base di gara: € 2.034.318,00 di cui € 16.274,54 per oneri di sicurezza non soggetti a 

ribasso, oltre IVA; 

5. Data di aggiudicazione provvisoria dell'appalto: Determinazione del Responsabile del Procedimento 

n. 90 del 2 luglio 2018 (Reg. Gen. n. 641 del 2 luglio 2018); 

6. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa sull’importo posto a 

base di gara ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett. a del D.Lgs. 50/2016; 

7. Imprese partecipanti: n. 1; 

8. Impresa Aggiudicataria (aggiudicazione priva di efficacia):  

SODEXO SPA – SEDE LEGALE VIA GRACCHI 36,  20092 CINISELLO BALSAMO (MI); 

9. Valore dell'offerta: € 2.030.249, 364  (di cui € 16.274,54 per oneri di sicurezza non soggetti a 

ribasso, oltre IVA; (diconsi Euro duemilionitrentamiladuecentoquarantanove virgola 

trecentosessantaquattro + I.V.A.) e pertanto per € 2.111.459,338 IVA 4% compresa (diconsi Euro 

duemilionicentoundicimilaquattrocentocinquantanovevirgolatrecentotrentotto I.V.A. compresa); 

10. Efficacia del provvedimento: ai sensi delle disposizioni dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016  

l’aggiudicazione, disposta con la succitata determinazione  diventerà efficace e definitiva a norma 

successivamente  all’esito delle verifiche in corso in relazione ai requisiti speciali e generali 

prescritti per la partecipazione alle procedure di affidamento di appalti pubblici ex art. 80 del D.Lgs. 

n. 50/2016; 

11. Aggiudicazione con efficacia:  in caso di esito positivo, si  provvederà alla adozione della 

aggiudicazione con efficacia,  che verrà resa nota successivamente, mediante pubblicazione di 

apposito avviso sul portale web del Comune di Carignano, per tutti i fini ed a tutti gli effetti di legge.  

 

 

Carignano 5.7.2018 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

Pesce dott.sa Marisa 

 

 

 

mailto:protocollo@cert.comune.carignano.to.it

